Pedido: 985162 Vendedor: RAFAEL OSNILDO FARIAS

Cliente: rolefone: 42 32213500

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11487 - RAFAEL

i _ 2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES

_‘ 33297 - CURVA 100MM ESGOTO LONGA 450

Loja: 47 Tipo: 1 Vendedor: 11487 - RAFAEL

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

—

7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M

7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2835 - LUVA 25MM SOLD.

2850 - TE 25MM SOLD.

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO 90

2896 - TE 25X25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO

Tamanho

100x100mm

100mm

25mm

40mm

50mm

100mm

25mm

25mm

25mm

25x1/2"

25x25x1/2"

Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

. 30.968.948/0001-04 - MAYLA APARECIDA GONCALVES BATISTA

Quantidade

10 PC

16 PC

2TB

2TB

1TB

2TB

20 PC

20 PC

10 PC

10 PC

5PC

Data Emissao: 23/06/2023 ;
Hora Emissao:

Valido até: 23/06/2023 1000

Péagina:

R$ Unitario Desc. R$ Total
16,78 0,00 167,80
44,12 0,00 705,92
22,27 0,00 44,54
32,30 0,00 64,60
54,79 0,00 54,79
80,43 0,00 160,86

0,69 0,00 13,80
0,79 0,00 15,80
1,18 0,00 11,80
5,44 0,00 54,40
9,41 0,00 47,05
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Cliente:
. Telefone: 42 32213500
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

2896 - TE 25X25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO

2903 - PASTA 400GRS LUBRIFICANTE 400g Tigre 2LT

2908 - ANEL BORRACHA 100MM 100mm Tigre 50 PC

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900 100mm Tigre 20 PC

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES 100mm Tigre 20 PC

23352 - LUVA 100MM CORRER ESGOTO 100mm Tigre 10 PC

= 2981 - TE 100X100MM ESGOTO 100x100mm Tigre 20 PC
!

! \ 33297 - CURVA 100MM ESGOTO LONGA 450 100mm Tigre 4pC

2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450 40mm Tigre 20 PC

2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900 40mm Tigre 20 PC

T 2004 - LUVA 40MM ESGOTO 40mm Tigre 10 PC

= 2995 - TE 40MM ESGOTO 40mm Tigre 10 PC

Data Emissdo: 23/06/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 23/06/2023 1000

Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total
22,32 0,00 44,64
2,51 0,00 125,50
5,83 0,00 116,60
4,67 0,00 93,40
13,00 0,00 130,00
11,53 0,00 230,60
44,12 0,00 176,48
2,02 0,00 40,40
1,54 0,00 30,80
2,05 0,00 20,50
3,04 0,00 30,40




Pedido: 985162 Vendedor: RAFAEL OSNILDO FARIAS Data Emisséo:  23/06/2023 |

@ Cliente: 30:968.948/0001-04 - MAYLA APARECIDA GONCALVES BATISTA Hora Emiss&o: 10:02
Balaroti Telefone: 42 32213500 Valido até: 23/06/2023 1000 |
A suocosaemTivger Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000 Pagina: 3 de 3 3

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 3 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 24-06-2023

- Peso: 9.219999999999999 Kg

Loja: 47 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 84025000
- RETIRA: 23-06-2023

- Peso: 44.58 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.380,68

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



